
Exterior Wash
Mitt

Strana 1 od 1Exterior Wash Mitt přesvědčí vysoce kvalitním mikrovláknem a je proto obzvláště šetrný
k laku. Jak vnitřní, středový šev, tak i elastický lem umožňují efektivní a ergonomické
zpracování lakovaného povrchu. Exterior Wash Mitt lze po použití přepravujte ve
vodotěsném ochranném vaku. Hmotnost v g/m²: 640; Velikost: 26 × 21 cm

Oblasti použití
Ruční mytí

Doporučené použití
Abyste předešli poškrábání lakovaného povrchu, pravidelně čistěte Exterior Wash Mitt
během mycího procesu pomocí sady Detailing Bucket Set, abyste odstranili částice
nečistot. Po použití přepravujte ve vodotěsném ochranném vaku, poté omyjte a osušte.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 ks 999646

Výstražná upozornění
Exterior Wash Mitt neskladujte mokrý v ochranném vaku. V ochranném vaku přepravujte
ve vzpřímené poloze. Ruční praní do 30 °C. Není vhodný pro sušení v sušičce. Nežehlit.
Zákaz bělení.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

